2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                        ГОЛЫНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                   РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 29 » декабря 2022 года № 87

В соответствии с Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в новой редакции, утвержденным постановлением Администрации Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области от 14.11.2012 года № 145 (в редакции постановления Администрации Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области от 01.04.2021 года № 25), руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области
Администрация Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о предварительном согласовании предоставления земельного участка на территории Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области», утвержденный постановлением Администрации Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области от 28 июля 2017 года № 62 следующие изменения:
1) раздел 5 дополнить подразделом 5.11. следующего содержания:
«5.11. Информация, содержащаяся в настоящем разделе, подлежит обязательному размещению на Едином портале и (или) Региональном портале.»
2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования в соответствии с Уставом Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Голынковского городского поселения

Руднянского района Смоленской области                                     О.П. Шаченкова
О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги                            «Принятие    решения    о  предварительном

согласовании                         предоставления

земельного      участка       на      территории

Голынковского городского поселения   Руднянского района Смоленской области», утвержденный постановлением Администрации Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области от 28 июля 2017 года № 62